

ഇടുക്കി പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടറുടെ നടപടിക്രമം
(ഹാജർ ജോസ്നമോൾ എസ്.)

വിഷയം:- പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പ് - ഇടുക്കി ജില്ല-പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2015 - ഓഫീസ് അറ്റൻ്റ് - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് - സംബന്ധിച്ച്

- പരാമർശം :-
1. ജി.ഒ(എം.എസ്)105/07/എൽ.എസ്.ജി.ഡി തീയതി 4.4.2007
 2. ജി.ഒ(എം.എസ്)54/08/എൽ.എസ്.ജി.ഡി തീയതി 3.3.2008
 3. ജി.ഒ(എം.എസ്)169/09/എൽ.എസ്.ജി.ഡി തീയതി 29.08.2009
 4. പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടറുടെ 5.2.15 ലെ ഇ1-1401/15 നമ്പർ നോട്ടീസ്.
 5. ഈ ഓഫീസിലെ 13.3.15, 30.3.15 തീയതികളിലെ ഇതേ നമ്പർ നോട്ടീസുകൾ.
 6. ഈ ഓഫീസിലെ 5.6.15 തീയതിയിലെ ഇതേ നമ്പർ ഉത്തരവ്.

ഉത്തരവ് നമ്പർ എ3-1227/15 (2) തീയതി : 22.08.2015

പരാമർശം (1) ഉത്തരവിലെ സർക്കാർ നിർദ്ദേശങ്ങൾക്കനുസൃതമായി പഞ്ചായത്ത് വകുപ്പിലെ ജീവനക്കാരുടെ 2015 ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം സംബന്ധിച്ച് പരാമർശം (4) പ്രകാരം ബഹു:പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടർ അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ചിട്ടുള്ളതും ആയത് പ്രകാരം ഈ ഓഫീസിൽ അപേക്ഷകൾ ലഭിച്ചിട്ടുള്ളതും അപേക്ഷകരുടെ ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (5) പ്രകാരം പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുള്ളതുമാണ്. 2015 ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റത്തിനു മുന്നോടിയായി ലഭിച്ച അപേക്ഷകളിൽ നിന്നും നിലവിലുള്ള ഒഴിവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിലും അപേക്ഷകൾ പരിഗണിക്കേണ്ടതായ ഓഫീസുകളിലെ ജൂനിയർ ജീവനക്കാരെ സ്ഥലം മാറ്റിയും സഹതാപാർഹമായ കാരണങ്ങൾ പരിഗണിച്ചും ഭരണസൗകര്യാർത്ഥവും ഓഫീസ് അറ്റൻ്റ്മാരുടെ സ്ഥലംമാറ്റത്തിനുള്ള ലിസ്റ്റ് പരാമർശം (6) പ്രകാരവും പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.

പരാമർശം (6) ഉത്തരവിൻമേൽ ലഭിച്ച ആക്ഷേപത്തിൽ അംഗീകരിക്കത്തക്കവെ പരിഗണിച്ച് നിലവിലുള്ള ഒഴിവുകളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ കോളം (1) ൽ പേരു പറയുന്ന ജീവനക്കാർക്ക് കോളം (2)ൽ പറയുന്ന സ്റ്റേഷനുകളിലേയ്ക്ക് കോളം (4) ൽ പറയുന്ന കാരണത്താൽ സ്ഥലംമാറ്റം നൽകി അനുബന്ധപ്പട്ടിക (1) ൽ ചേർത്ത് അന്തിമപട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നു.

ബന്ധപ്പെട്ട ഓഫീസ് മേധാവികൾ ഈ ഉത്തരവ് ഉടൻ നടപ്പിലാക്കേണ്ടതും വിവരം യഥാവിധി ഈ ഓഫീസിലേയ്ക്ക് റിപ്പോർട്ട് ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്.

2015 ലെ പൊതു സ്ഥലംമാറ്റംസംബന്ധിച്ച അനുബന്ധപ്പട്ടിക, ഈ ഓഫീസിലെ നോട്ടീസ് ബോർഡ്, തദ്ദേശസ്വയംഭരണവകുപ്പിന്റെ വെബ്സൈറ്റ് (www.lsg.keralagov.in) എന്നിവിടങ്ങളിൽ പരിശോധനയ്ക്ക് ലഭ്യമാണ്.

2015 ലെ പഞ്ചായത്ത് തിരഞ്ഞെടുപ്പുമായി ബന്ധപ്പെട്ട ജോലികൾ നടക്കുന്നതിനാൽ ഈ ഉത്തരവിലെ ജീവനക്കാർക്ക് പ്രവേശനകാലം അനുവദിക്കുന്നതല്ല.

(ഒപ്പ്)
ജോസ്നമോൾ എസ്.
പഞ്ചായത്ത് ഡെപ്യൂട്ടി ഡയറക്ടർ, ഇടുക്കി.
(പുർണ അധികചുമതല)

ഉള്ളടക്കം

അനുബന്ധപ്പട്ടിക -1

പകർപ്പ്:

- 1 എല്ലാ ഗ്രാമപഞ്ചായത്ത് സെക്രട്ടറിമാർക്കും
- 2 സൂപ്പർവൈസർ, പെർഫോമൻസ് ഓഡിറ്റ്, തൊടുപുഴ, നെടുങ്കണ്ടം, അടിമാലി, പീരുമേട്
- 3 സെക്രട്ടറി, ജില്ലാ പഞ്ചായത്ത്, ഇടുക്കി
- 4 ബഹു.പഞ്ചായത്ത് ഡയറക്ടർ, തിരുവനന്തപുരം. (ആമുഖ കത്ത് സഹിതം)
- 5 പഞ്ചായത്ത് അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർ, ഇടുക്കി
- 6 കരുതൽ/അധികം

ആജ്ഞാനുസരണം

സുപ്രണ്ട്

അനുബന്ധപ്പട്ടിക -1

General Transfer - 2015 - Office Attendant-. - Idukki Dist

Sl. No.	Column 1	Column 2	Column 3	Column 4
1	Joy John, Mankulam Grama Panchayat	Vazhathoppe Grama Panchayat	Existing vacancy	Application received, Administrative convenience
2	Sibichen P B , Kattappana Grama panchayat	Erattayar Grama panchayat	Existing vacancy	Administrative convenience, Application received
3	Ambilymol P G, Konnathady grama panchayat	Kanchiyar Grama panchayat	Existing vacancy	Administrative convenience, Application received
4	K Jyothi ,Munnar Grama panchayat	Marayoor Grama panchayat	In the vacancy of Pradeep C S is transferred	Administrative convenience,
5	Pradeep C S, Marayoor Grama panchayat	Munnar Grama panchayat	Existing vacancy	,compulsory junior
6	Mathew Thomas. Pallivasal Grama panchayat	Konnathady Grama panchayat	In the vacancy of Ambilymol P G is is transferred	Administrative convenience
7	Ravi M K, Bysonvally grama panchayat	Chinnakkanal Grama panchayat	In the vacancy of S S Karuppuswamy is transferred	Administrative convenience
8	S S Karuppuswamy, Chinnakkanal Grama panchayat	Bysonvally Grama panchayat	In the vacancy of Ravi M K is transferred	Administrative convenience
9	Santha.E.K., Kumaramangalam Grama Panchayat	Muttom grama panchayat	In the vacancy of Ismail P M is transferred	Application received, Administrative convenience
10	K.K. Satheesan, Udumbannoor Grama Panchayat	Kumaramangalam grama panchayat	In the vacancy of Santha E K is transferred	Administrative convenience,5 years completed
11	Ismail P M, Muttom Grama panchayat	Udumpannoor Grama panchayat	In the vacancy of K.K. Satheesan, is transferred	Application received Administrative convenience
12	Roopa Krishnan, Arakkulam Grama Panchayat	Alakodu Grama panchayat	In the vacancy of Remya P R is transferred	Administrative convenience,
13	Remya B Nair, Perfomance Audit Unit-I, Thodupuzha	Arakulam Grama Panchayat	In the vacancy of Anitha G is trasfered	Administrative convenience
14	Anitha G, Arakulam Grama Panchayat	Perfomance Audit Unit-I, Thodupuzha	In the vacancy of Remya B Nair is trasfered	Administrative convenience
15	Remya P R, Alakode Grama panchayat	Arakulam Grama panchayat	In the vacancy of Roopa krishnan is trasfered	Administrative convenience

(Sd/-)

Deputy Director of panchayats, idukki